АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИКРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 декабря 2019г. с.Братское №174

Об утверждении сводной бюджетной

росписи расходов бюджета Братского

сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым на 2020год

и плановый период 2021 и 2022годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования
Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

утвержденным решением 5 заседания Братского сельского совета 1 созыва  от
28.11.2014 №21 с учетом внесенных изменений и дополнений, решением 65 заседания

Братского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от

26 декабря 2018 года №717«О бюджете Братского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов» администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись расходов бюджета Братского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год согласно

Приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  бюджетно-

экономическую комиссию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020года.

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского поселения Мусулевская И.Н.

СВОДНАЯ РОСПИСЬ РАСХОДОВБЮДЖЕТА

Приложение к постановлению
администрации Братского

сельского поселения
от 09 декабря 2019 г. №174

на 2020 год Год

на 01.01.2020 Дата

Наименование учреждения         Администрация Братского  сельского поселения Красноперекопского районаРеспублики Крым по ОКПО

Главный распорядитель (распорядитель)    Администрация Братского  сельского поселения Красноперекопского районаРеспубликиКрым  по ППП

Наименование бюджета Бюджет Братского сельского поселения Красноперекопского района РеспубликиКрым

Единицаизмерения:руб. поОКЕИ

Код по Бюджетной
классификации

Наименование расхода Сумма на год

1 2 3

901 0000 0000000000 000 АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 6439901,00

901 0102 0000000000 000 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 761952,00

901 0102 010000А110 000

Расходы по оплате труда в рамках программы «Развитие муниципального управления в Братском сельском поселении
Красноперекопского района Республики Крым " на обеспечение деятельности председателя Братского сельского совета-
главы администрации Братского сельского поселения

761952,00

901 0102 010000А110 121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 585216,00

901 0102 010000А110 129
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

176736,00

901 0104 0000000000 000
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций

1339216,50

901 0104 0100000190 000

Расходы на обеспечение функций в рамках программы «Развитие муниципального управления в Братскомсельском
поселении Красноперекопского района Республики Крым » на обеспечение деятельности администрации Братского
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

420230,50

901 0104 0100000190 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 419880,50

901 0104 0100000190 852 Уплата прочих налогов, сборов 350,00

Коды

2020

01.01.2020

00728829

383

901 0104 010000Б110 000
Расходы по оплате труда, в рамках программы «Развитие муниципального управления в Братском сельском поселении
Красноперекопского района Республики Крым» на обеспечение деятельности администрации Братского сельского
поселения Красноперекопского района Республики Крым

918986,00

901 0104 010000Б110 121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 705826,00

901 0104 010000Б110 129
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

213160,00

901 0106 0000000000 000
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

144341,00

901 0106 1000080000 000

Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов муниципальному образованию Красноперекопский район
Республики Крым на осуществление полномочий контрольно-счетного органа поселений в соответствии с заключенными
соглашениями по осуществлению внешнего финансового контроля

144341,00

901 0106 1000080000 540 Иные межбюджетные трансферты 144341,00

901 0111 0000000000 000 Резервные фонды 500,00

901 0111 1000090100 000 Расходы за счет резервного фонда администрации Братского сельского поселения Республики Крым 500,00

901 0111 1000090100 870 Резервные средства 500,00

901 0113 0000000000 000 Другие общегосударственные вопросы 152291,00

901 0113 0100000590 000

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных (казенных) учреждений, в рамках программы «
Развитие муниципального управления в Братском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым на
обеспечение деятельности МКУ УОДОМС Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

143296,00

901 0113 0100000590 111 Фонд оплаты труда учреждений 61514,00

901 0113 0100000590 119
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам
учреждений

18578,00

901 0113 0100000590 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 600,00

901 0113 0100000590 320 Социальные выплаты гражданам. Кроме публичных нормативных социальных выплат 62604,00

901 0113 0100020000851 Уплата налога на имущество организации 4350,00

901 0113 1000071400 000
Расходы на осуществление переданных органами местного самоуправления Республики Крым отдельных полномочий
Республики Крым в сфере административной ответственности

745,00

901 0113 1000071400 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 745,00

901 0113 1000090002 000 Расходы на уплату ежегодного членского взноса в ассоциацию "Совет муниципальных образований республики Крым" 3 900,00

901 0113 1000090002 853 Уплата иных платежей 3 900,00

901 0203 0000000000 000 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 98438,00

901 0203 1000051180 000
Расходы на обеспечение функций в рамках не программных расходов "Расходы на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты "

98438,00

901 0203 1000051180 121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 72780,00

901 0203 1000051180 129
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

21980,00

901 0203 1000051180 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 3678,00

901 0412 0000000000 000 Другие вопросы в области национальной экономики 592851,50

901 0412 0300020002 000 Расходы на изготовление земельно-кадастровой документации в рамках программы «Благоустройство территории
Братского сельского поселения

100000,00

901 0412 0300020002 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 100000,00

901 0412 1210091200 000 Средства, зарезервированные на исполнение расходных обязательств, софинансирование  которых осуществляется из
Республиканского бюджета

334956,50

901 0412 1210091200 870 Резервные средства 334956,50

901 0503 000000000 000 Благоустройство 3 310 852,00

901 0503 03000S170 000 Расходы на благоустройство парка и парковой зоны отдыха 3 157 895,00

901 0503 03000S170 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 3157895,00

901 0503 0300020001 000 Расходы по договорам обслуживания в рамках программы «Благоустройство  терриории Братского сельского поселения» 152957,00

901 0503 0300020001 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 152957,00

901 0801 0000000000 000 Культура 165526,00

901 0801 0200080001 000

Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов муниципальному образовании Красноперекопский район

Республики Крым на осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей
поселения услугами организации культуры

165526,00

901 0801 0200080001 540 Иные межбюджетные трансферты 165526,00

901 1001 0000000000 000 Пенсионное обеспечение 31828,00

901 1001 1000010001 000 Расходы на обеспечение функций в рамках не программных расходов «Доплаты к пенсиям муниципальных служащих» 31828,00

901 1001 1000010001 312 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 31828,00

ИТОГО 6 439 901,00

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского поселения И.Н.Мусулевская